
GÜMRÜK VE RÜSUMAT MEMURU SINAVI 

ERTELENDĐ 
 
Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından münhal ilan edilen Gümrük ve Rüsumat Memuru 
Kadrosu’nun hizmet şemasının mevcut yapısının eskimesi ve güncel ihtiyaçları 
karşılamaması nedeniyle bazı zorluklar ortaya çıkmıştır. 

Kamu Hizmeti Komisyonu inisiyatif kullanarak sorunu aşmaya çalışmış ancak bunun da 
başka sakıncaları ortaya çıkarması sonucunda Komisyonumuz sınavı erteleme kararı 
almıştır. 

Gümrük ve Rüsumat Memuru için aranan evsafta, yeni öğrenim dallarının kapsanmaması 
Komisyonumuz tarafından sınav hakkının anlamsızca sınırlandırılması olarak görülmektedir. 
Söz konusu hizmet şemasının aranan evsaflarının belirlendiği 1982 yılından bu yana 26 yıl 
geçmiştir. Bu sürede üniversitelerde birçok yeni bilim dalında fakülteler açılmıştır.  

Bu yeni bilim dallarından mezun olanların yaptıkları başvuruları da kapsanacak, hatta tüm 
üniversite mezunlarının başvurularını da kabul etmiş olsak da sorunun çözülmemiş olduğunu 
gördüğümüzden, sınavı erteleme kararı aldık. 

Sorunla ilgili olarak Başbakanlıkla yaptığımız istişarede, soruna köklü ve gerçekçi bir çözüm 
için yasa değişikliğini gündeme almalarını tavsiye ettik. Başbakanlık yaptığımız 
değerlendirmeye duyarlı davranarak, hizmet şemasının güncellenmesi için gerekli 
prosedürün süratle çalıştırılacağını bilgimize getirmiştir. 

Daha gerçekçi, sağlıklı ve adil sınav hakkı için, aldığımız kararın isabetli olduğunu 
düşünüyoruz. Gerekli güncellemelerin yapılacağı birkaç aylık bir süre içerisinde yeni sınav 
tarihi web sayfamızdan adaylara duyurulacaktır. 

Bu yeni sınav tarihinden önce, başvuruda bulunmayanlara da başvuru hakkı verilecektir. 

Gümrük ve Rüsumat Dairesi’nin, sınavı aynı gün yapılacak olan diğer münhal kadrosu olan 
IV. Derece Muhafız sınavında herhangi bir değişiklik olmamıştır. IV. Derece Muhafız sınavı, 
daha önce belirlenmiş olan program çerçevesinde, 25 Ekim 2008 Cumartesi günü saat 
09:00’da Türk Maarif Kolleji ve Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulunda yapılacaktır. Adaylar, web 
sayfamızdan duyurulan sınav yerlerinde sınava alınacaklardır. 

Gümrük ve Rüsumat Dairesi münhal kadrolarına başvuran adayların, ilgilenenlerin ve 
kamuoyunun bilgisine saygı ile sunarız. 
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